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PONIEDZIALEK / MONDAY

08.00-09.00 Joga - sesja energetyzujgca

09.00-21.00

16.00-17.00
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09.00-09.30

10.00-13.00

16.00-18.00

\\\DED

,Na Dobry Dzien” — sala fitness
Yoga — morning session — fitness room

Zapraszamy do Kosmetycznego Instytutu

— przy rezerwacji firmowego, kosmetycznego
zabiegu na twarz otrzymasz maske

na dekolt w prezencie

We invite you to the Skin Care Institute — if you

book a firm face treatment, we will additionally
offer you a décolleté mask as a gift

Stretching — zajecia wzmacniajgce
wszystkie mieénie ciata — sala fitness
Stretching — strengthening exercises

— fitness room
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WTOREK / TUESDAY

Aqua Aerobic - zajecia w wodzie

przy muzyce — basen

Aqua Aerobic — water activities with music
— swimming pool

Piesza wycieczka gérskimi sciezkami

na Jaworzyne Krynickg

— zbiérka przy recepcji hotelu

Walking tour along mountain paths to Jaworzyna
Krynicka — meet us at the reception desk

Warsztaty rekodzielnicze wykonywania
bizuterii tradycyjng metodq koronki
klockowej potgczone z kiermaszem
bizuterii — prosimy o wczeéniejszq rezerwacje
miejsc w recepcji — sala Jaworzyna
Handicraft workshops on jewellery making

— advance booking at the reception desk

— Jaworzyna room

09.00-09.30

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-13.00

SRODA / WEDNESDAY

Aqua Aerobic - zajecia w wodzie

przy muzyce — basen

Aqua Aerobic — water activities with music
— swimming pool

Total Body Conditioning — zajecia
wzmacniajgce miesénie — sala fitness
Total Body Conditioning — strengthening
exercises — fitness room

Fit Ball — éwiczenia z pitkami - sala fitness
Fit Ball — exercises with balls — fitness room

Wycieczka do cerkwi Sw. Jakuba Apostota
(wpisanej na Liste Swiatowego Dziedzictwa
UNESCO) oraz spotkanie kustoszem
Pawtem Kgckim — prosimy o wczesniejszq
rezerwacje miejsc w recepcji hotelu

— zbiérka i wyjazd o godzinie 11.40

Visiting the Orthodox Church of St. James the
Apostle (UNESCO World Heritage Site) and
meeting with custodian Pawet Kqcki — advance
booking at the reception desk — meeting and
departure at 11.40
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10.00-11.00

12.00-18.00

15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45

16.00-16.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.15
19.45-20.00
20.30-20.45

CZWARTEK / THURSDAY

Wycieczka do Muzeum Nikifora

w Krynicy-Zdréj — prosimy o wczesniejszq
rezerwacje miejsc w recepcji

- zbiérka i wyjazd o godzinie 09.40
Visiting the Nikifor Museum in Krynica Zdréj
— advance booking at the reception desk

— meeting and departure at 09.40

Zapraszamy do salonu fryzjerskiego

w Kosmetycznym Instytucie — do kazdego
modelowania, intensywna kuracja
odzywczo-regenerujgca wloséw w prezencie
We invite you to the hair salon in the Skin Care
Institute — for all modelling, intensive nourishing
and regenerating hair treatment as a gift

Fit Ball — éwiczenia z pitkami - sala fitness
Fit Ball — exercises with balls — fitness room

Tabata - intensywny trening
spalajgcy tkanke ttuszczowq - sala fitness
Tabata — intensive interval training — fitness room

Pilates — zajecia wzmacniajgce
wszystkie mieénie ciata — sala fitness
Pilates — strengthening exercises — fitness room

PIATEK / FRIDAY

BPU - brzuch, posladki, uda — zajecia
ksztattujgce sylwetke — sala fitness
ABT — abdomen, thighs, buttocks

— strengthening exercises — fitness room

Stretching — zajecia wzmacniajgce
wszystkie miesnie ciata - sala fitness
Stretching — strengthening exercises

— fitness room

Zdrowy kregostup — nauka prawidtowego
oddychania i utrzymania odpowiedniej
postawy ciata — sala fitness

Healthy spine — lessons on breathing correctly
and maintaining correct posture — fitness room

Zapraszamy na aromaterapeutyczne
seanse saunowe z Sauna Masterem
— Centrum SPA

We invite you to aromatherapeutic
sauna sessions — SPA Centre

09.00-09.30

10.00-12.00

17.00-18.00

18.30-18.45
19.15-19.30
20.00-20.15

19.00-22.00

20.30-21.30

SOBOTA / SATURDAY

Aqua Aerobic - zajecia w wodzie

przy muzyce — basen

Aqua Aerobic — water activities with music
— swimming pool

Zimowy spacer na Gére Krzyzowq
— spacer z elementami stretchingu
— zbiérka przy recepcji hotelu
Winter walk to the Géra Krzyzowa

— a walk with stretching elements

— meet us at the reception desk

Joga - sesja rozciggajgca — sala fitness
Yoga — stretching session — fitness room

Zapraszamy na aromaterapeutyczne
seanse saunowe z Sauna Masterem
— Centrum SPA

We invite you to aromatherapeutic
sauna sessions — SPA Centre

Wieczér z muzykg na zywo
w Barze przy Kominku
Live music at the Przy Kominku Bar

Joga - sesja relaksacyjna ,,Na Dobry Sen”
— sala fitness

Yoga — calming and relaxation session

— fitness room
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NIEDZIELA / SUNDAY

08.00-09.00 Joga - sesja energetyzujgca

17.00-18.00

20.30-21.30

»Na Dobry DzieA” — sala fitness
Yoga — morning session — fitness room

Zdrowy kregostup — nauka prawidtowego
oddychania i utrzymania odpowiedniej
postawy ciata — sala fitness

Healthy spine — lessons on breathing correctly
and maintaining correct posture — fitness room

Joga - sesja relaksacyjna

»Na Dobry Sen” — sala fitness
Yoga — calming and relaxation session
— fitness room

GODZINY OTWARCIA / OPENING HOURS

Restauracja Szésty Zmyst
Szésty Zmyst Restaurant
07.30-10.30, 13.00-22.00

Kosmetyczny Instytut
Skin Care Institute
09.00-21.00

Bar Przy Kominku
Przy Kominku Bar
07.30-23.00

Centrum SPA
SPA Centre
07.00-22.00



WEEKEND

Z KUCHNIA KOREANSKA
— ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE Z INESSA KIM

Mamy wspaniatqg wiadomosé dla
wszystkich wielbicieli kuchni azjatyckiej

— Inessa Kim - rodowita Koreanka
ponownie zago$ci w nasze| kuchni.

Inessa bedzie na zywo gotowaé dania
kuchni koreanskiej juz 9 i 10 lutego

w Restauracji Thai Time. Zdradzi réwniez
tajniki przygotowywanych potraw,

dzielgc sie swoimi autorskimi przepisami.

Dodatkowo zachecamy do wziecia udziatu

w warsztatach kulinarnych — Pierozki koreanskie
— ktére Inessa Kim poprowadzi

w sobote 10 lutego, w godz. 13.00-15.00.

To bedzie niezapomniany weekend.

KOLACJA SZEFOW KUCHNI

Janusz Myjak Szef Kuchni Restauracji Szésty
Zmyst i Restauracji Thai Time wraz z zaproszonym
go$ciem specjalnym, przygotujg dla Panstwa
wyjgtkowq kolacje petng smakéw, zapachéw,
pozytywnych emocji i kulinarnych inspiracji.

Autorskie menu Szeféw oraz specjalnie
wyselekcjonowane wina, dobrane do smakéw
potraw przez Sommeliera, zamieniq sie

w opowie$¢ o kunszcie, pasji i mitosci do kuchni.
W trakcie wieczoru Szefowie bedq
przygotowywaé dania na zywo i z pewnosciq
zdradzqg niejeden sekret swoich przepiséw.

12-14 STYCZNIA
LUKASZ CICHY - SZEF KUCHNI
RESTAURACII BIALA ROZA W KRAKOWIE



